
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS NOVIEMBRE MUSSIN MARIANELA NOELIA 2024

 
VISTO:

El requerimiento presentado por el responsable del Área de Comunicación
Institucional de la Facultad de Lenguas, en el que se solicita la compra de un banner
full color con porta banner roll up para la presentación de “Las hablas de córdoba en
las escuelas” debido a que las autoras de este volumen de la editorial de la Facultad de
Lenguas harán una presentación del material en diferentes eventos educativos
organizados por la provincia, y la decisión de afrontar dichos gastos con Recursos
Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Avalar el pago de la factura FACB 00006-00000195 con
fecha 11 de noviembre del corriente año a favor de la firma “MUSSIN
MARIANELA NOELIA” CUIT Nº 27-26956283-3, en concepto de
compra de un banner full color con porta banner roll up para la presentación de
“Las hablas de córdoba en las escuelas” debido a que las autoras de este
volumen de la editorial de la Facultad de Lenguas harán una presentación del
material en diferentes eventos educativos organizados por la provincia, por un
monto total en pesos sesenta y cinco mil con 00/100 ($65.000,00).

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2024-2393-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-17T13:33:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-18T16:26:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-18T16:26:01-0300
	GDE UNC




